
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 61

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución número 6286 de 30 de agosto de 2021 por la que publican las relaciones definitivas de 
aspirantes admitidos y excluidos, la composición del Tribunal Calificador, y la fecha, hora y lugar para la 
realización de la primera prueba del proceso selectivo convocado por Resolución Nº 3961, de 8 de junio 
de 2021 (B.O.P. Nº 112, de 16/06/2021) para cubrir por el sistema específico de estabilización del empleo 
temporal 1 plaza de TÉCNICO/A DE GESTIÓN PATRIMONIAL del personal funcionario del Ayuntamiento 
de Toledo.

Concluido el plazo para la subsanación de defectos por los aspirantes excluidos provisionalmente del 
proceso selectivo para cubrir por el sistema específico de estabilización del empleo temporal 1 plaza de 
TÉCNICO/A DE GESTIÓN PATRIMONIAL del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado 
por Resolución número 3961, de 8 de junio de 2021 (B.O.P. Nº112 de 16/06/2021) y de conformidad con 
lo dispuesto en la Base 4.3 de la convocatoria, resuelvo: 

1º.- Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo por los 
diferentes sistemas de acceso.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ARAGONESES CARRALÓN JUAN ANTONIO ***2821**

TAPIA PÉREZ JESÚS ***2518**

GARCÍA MORCILLO GLORIA ***7614**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

ABDELBASET SROUR GHADEER ***4465** D

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN

D Incumplimiento de los requisitos para participar en el proceso selectivo o ausencia de 
declaración expresa de su cumplimiento.

2º.- Publicar la composición del Tribunal Calificador del proceso selectivo en los términos siguientes:
MIEMBROS TITULARES:
Presidente: D Fernando Payo Sánchez Garrido.
Secretaria: Dª. Beatriz Diez Fernández.
Vocales:
D. Mª Luisa Núñez Perez.
D. Nuria Rebeca Molina Herández.
D. José Manuel Sánchez Castillo.
MIEMBROS SUPLENTES:
Presidente: D. Jerónimo Martínez García.
Secretaria: Dª. Mª Sagrario Peces Pintado.
Vocales:
D. María Cristina Sanchez Castro Diaz Guerra.
D. Juan José Gómez Luengo Conde.
D. Manuel Antonio Martínez Martínez.
3º.- Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la primera prueba del proceso selectivo 

a las 10:00 horas del día 15 de octubre de 2021, en Centro Social Santa María de Benquerencia (Calle 
Río Bullaque, 24, Toledo). Los aspirantes deberán presentarse a la prueba provistos con un documento 
identificativo y la copia de su solicitud de participación en el proceso selectivo. 

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo 31 de agosto de 2021.-El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

Nº. I.-4221C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
21

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-09-02T07:58:31+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




